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Consulta Fecha de Consulta 10-08-2023

En el menú cíclico Menú 12 figura Picadito de carne con papa y en el recetario del proyecto figura picadito de carne con
puré de papas, solicitamos a la convocante si pueden aclarar cual de los 2 corresponden al presente llamado

Respuesta Fecha de Respuesta 14-08-2023

La convocante realiza la siguiente aclaración: el Menú 12 es Picadito de Carne con Puré de papas.

Consulta Fecha de Consulta 14-08-2023

Consulta sobre el Menú 12, en el Menú Cíclico indica Picadito de Carne con Papa y en el Recetario dice Picadito de Carne
con Puré de Papa, solicitamos a la convocante ACLARAR cual es el menú correcto, en caso de indicar que es la descripción
que esta en el RECETARIO deberá solicitar una Nueva Autorización al MEC, ya que indefectiblemente debe ser igual al Menú
Cíclico por el error que tiene.

Respuesta Fecha de Respuesta 14-08-2023

La convocante realiza la siguiente aclaración: Se reitera adecuarse a lo establecido en el Recetario del Menú 12: Picadito de
Carne con Puré de Papa.
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